Zasilacz Thermaltake Smart BX1 PS-SPD-
0550NNSABE-1 (550 W; Aktywne; 120 mm)
Indeks: 28242 Producent: Thermaltake Kod producenta: PS-SPD-0550NNSABE-1
Cena: 267.73 zł
Opis
Thermaltake Smart BX1 moduł zasilaczy 550 W ATX Czarny
Producent: Thermaltake
Konstrukcja
Kolor produktu: Czarny
Średnica czaszy wentylatora: 12 cm
Moc
Moc szczytowa: 660 W
Maksymalny prąd wyjściowy (+5 Vsb): 2,5 A
Maksymalny prąd wyjściowy (-12 V): 0,5 A
Łączna moc (+5 V): 105 W
Częstotliwość wejściowa AC: 50/60 Hz
Łączna moc (-12V): 6 W
Maksymalny prąd wyjściowy (+3.3V): 21 A
Napięcie wejściowe AC: 100 - 240 V
Łączna moc (+5 Vsb): 12,5 W
Moc w sumie: 550 W
Prąd wejściowy: 10 A
Maksymalny prąd wyjściowy (+5 V): 16 A
Łączna moc (+12 V): 456 W
Maksymalny prąd wyjściowy (+12 V): 38 A
Łączna moc (+3.3 V): 105 W
Czas wstrzymania: 16 ms
Waga i rozmiary
Wysokość produktu: 86 mm
Szerokość produktu: 150 mm
Głębokość produktu: 140 mm
Warunki pracy
Zakres temperatur (eksploatacja): 5 - 40 °C
Dopuszczalna wilgotność względna: 10 - 95%
Zakres temperatur (przechowywanie): -40 - 55 °C
Zakres wilgotności względnej: 20 - 85%
Wydajność
Stan Nowy
Producent Thermaltake
Moc zasilacza 550
Standard ATX
Certyfikat 80 PLUS Bronze
Chłodzenie wentylator 120 mm
Modularne
okablowanie
brak
Kod producenta PS-SPD-0550NNSABE-1
Model PS-SPD-0550NNSABE-1
EAN 4711246875227
MTBF (Średni okres międzyawaryjny): 100000 h
Certyfikat 80 PLUS: 80 PLUS Bronze
Rodzaj zasilacza (PSU): ATX
Porty i interfejsy
Złącza zasilające PCI Express (6+2 pin): 2
Parametry
Zdjęcia
	Zasilacz Thermaltake Smart BX1 PS-SPD-0550NNSABE-1 (550 W; Aktywne; 120 mm)
	Opis
	Thermaltake Smart BX1 moduł zasilaczy 550 W ATX Czarny